
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Poslechová sada dospělého a kojence

 

Popis 

Poslechová sada dospělého a kojence obsahuje inovativní poslechové výukové
simulátory, které poskytují specifické zvuky pomocí speciálního fonendoskopu
SmartScope nebo externího reproduktoru. Cenově výhodná sada obsahuje poslechové torzo
se SmartScope (OS120-0271A) a kojenecký poslechový simulátor s možností zajištění
dýchacích cest (RA120-0375).

Poslechové torzo dospělého obsahuje šest srdečních poslechových míst s 12 různými
stavy a pět předních, deset zadních a dvě boční míst poslechu plic se 16 různými
stavy. Kojenecký simulátor obsahuje jedno přední poslechové místo srdce s 11 různými
stavy, dvě přední a dvě zadní poslechová místa plic s 9 různými stavy a jedno
poslechové místo střev se 4 různými stavy. Různé stavy se mění pomocí dálkového
ovládání a zvuky je možné poslouchat přes fonendoskop SmartScope. Na modelu kojence
je rovněž možné provádět zajištění dýchacích cest a kanylaci pupečníku.

Při používání ve větší skupině je možné modely doplnit o externí reproduktory.

Poznámka: jeden dálkový ovladač a jeden SmartScope je možné využívat na různé modely
v blízkosti do 30 metrů; nicméně dálkové ovladače a SmartScopy pro dospělého není
možné použít na kojenecký model a obráceně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

